
Universidad
Nacional
de Córdoba

pJljTLn. Reforma
1918-2018 \\

FACULTAD DE
PSICOLOGÍA
Universidad Nacional de Córdoba

*° Años de la Carrera de Psicología
20 Años de la Facultad de Psicología

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

EXP-UNC:0013581/2018

VISTO:
La licencia sin goce de haberes de la Profesora Dra. Mariela Aguilera en un

cargo de Profesor Asistente semidedicación en la Cátedra Problemas
Epistemológicos de la Psicología; y

CONSIDERANDO:
Que por corrimientos y asignaciones de cargos a distintos docentes, la

Profesora Dra. María Emilia Villata se encuentra ocupando un cargo de Profesor
Asistente dedicación simple en la Cátedra Problemas Epistemológicos, de la
Psicología (RD N° 210/17).

Que resulta necesario mantener el plantel docente de la cátedra ante el pronto
inicio del presente ciclo lectivo.

Por ello, en sesión del día de la fecha, sobre tablas y por unanimidad

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Prorrogar la designación interina de la Profesora Dra. María Emilia
Villata en un cargo de Profesor Asistente dedicación simple en la Cátedra Problemas
Epistemológicos de la Psicología, desde el 01/04/2018 y hasta el 31/05/2018.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A
VEINTISÉIS DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECIOCHO.

RESOLUCIÓN N°i

Murillo
! í£l Honorable Conseja Cirectira

ií-d de Ps

TORCQMIAN
j C A N A
DE PSICOLOGÍA


